

Maude Holding ApS

Hovedgaden 47, 3. th., 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 73 59 11

Årsrapport

13. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Henrik Hostrup Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maude Holding ApS Hovedgaden 47, 3. th. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 73 59 11
	Stiftet: 13. juli 2018
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 13. juli 2018 - 31. december 2019
Direktion	Henrik Hostrup Jespersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	H+H Transport ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.950 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.140 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-11.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.868
1 Øvrige finansielle omkostninger	-322
Resultat før skat	-34.140
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-34.140
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.140
Disponeret i alt	-34.140

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.132</u>
Aktiver i alt	<u>28.132</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-34.140</u>
Egenkapital i alt	<u>15.860</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.272</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.272</u>
Passiver i alt	<u>28.132</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	13/7 2018 - 31/12 2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322		
	322		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	50.000		
Kostpris 31. december 2019	50.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.868		
Nedskrivninger 31. december 2019	-21.868		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.132		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
H+H Transport ApS	Brabrand	100 %	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.			